derogat, caeterisque contrariis quibuscumque.
»

D

D
» 2 18. Et ne praemissorum ignorantia a quoquam praetendi

possit, voluit eadem sacra congregatio, ut praesentes ordinationes

» in valvis basilicarum sancti Joannis Lateranensis , et principis Apo-

⚫ stolorum de urbe in acie Campi Florae, ut moris est , affixae

» omnes, ad quos pertinet ita arctent et afficiant, ac si unicuique per-

sonaliter intimata fuissent .

D
» 2 19. Atque earundem praesentium transumptis etiam impres-

» sis manu alicujus notarii publici subscriptis et sigillo personae. in

dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur quae praesentibus adhiberetur , si forent exhibitae , vel

.

» ostensae.

» Datum Romae die 21 junii 1625.

Cosmus Card. de Forres.

Prosper Fagnanus S. C., secr.

Anno D. N. Jesu Christi 1625 indict. 8. Pontificatus autem in

» Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae VIII

» anno ejus tertio die vero 22 mensis septembris suprascripta de-

» creta affixa et publicata fuerunt ad valvas basilicarum s . Johannis

» Lateranen., et principis Apostolorum, ac in acie Campi Florae ut

moris est per me Cammillum Fundatum, et Fabium Emilianum

» sanctiss . D. N. Papaé curs.

D

"
Brandimartes latinus praelibati sanctiss . D. N. Papae, ac s .

• Rom . et universal . inquis . pro mag. D. D. curs .

Sequuntur dubia, ac declarationes aliquot sacrae congregatio-

nis concilii sanctissimi Domini nostri Urbani Papae VIII auctori-

tate editae super decretis ejusdem congregationis de celebratione

» missarum .

D
Super primo sacrae congregationis decreto de celebratione

» missarum quo prohibetur, ne Episcopi in dioecesana synodo aut

D

D
generales in capitulis generalibus vel alias quoquomodo reducant
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⚫ onera ulla missarum celebrandarum aut post idem concilium impo-

sita, aut in limine fundationis ;

Quaeritur, quod si legatum sit ita tenue, ut non sit qui velit

» onus illi injunctum subire, et si recurrendum sit ad Sedem apostoli-

⚫ cam pro moderatione oneris totum, aut fere totum insumendum sit

D
pro expensis ad id necessariis. Et quid si permittatur Episcopo in

fundatione, ut possit hujusmodi onera moderari.

› Secundo . Super secundo ejusdem congregationis decreto, quo

⚫ cavetur ut celebrentur tot missae quot ad rationem tributae elee-

mosynae praescriptae fuerint .

D
Quaeritur, an verba illa (praescriptae fuerint) intelligenda sint

de praescriptione facta ab offerente, vel ab ordinario ?